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Įmonių turto draudimo liudijimas Nr. 710-310-104650
Draudimo grupė: Turto draudimas nuo gaisro ar gamtinių jėgų. Turto draudimas nuo kitų rizikų.
Draudimo rūšis: Turto draudimas pagal Įmonių turto draudimo taisyklės Nr. 057 (galioja nuo 2021-02-15).

Draudikas:
ERGO Insurance SE Lietuvos filialas
Geležinio Vilko g. 6A, LT-03507 Vilnius
Tel. 1887, +370 5 268 3222
El. paštas: info@ergo.lt, https://epristatymas.lt/, www.ergo.lt
Įmonės kodas 302912288
PVM mokėtojo kodas 100007345010

Draudėjas:
VSĮ "VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS
SVEIKATOS BIURAS"
Įmonės kodas 301792918
PARKO G. 8, VARĖNA, LT-65192 LIETUVA
Tel.: 37031052839
El. paštas: info@varenosvsb.lt

2025-03-27 00:00 val.nuo iki 2026-03-27 00:00 val.Draudimo sutarties laikotarpis:

Draudimo vieta (draudžiamo turto adresas): PARKO G. 8, VARĖNA, LIETUVA
Draudimo vietoje vykdoma veikla (susijusi su apdraudžiamu turtu): Įstaigos: Biuras, administracinis pastatas ar patalpos
Kilnojamojo turto draudimas

):XDraudžiamieji įvykiai kilnojamajam turtui (galioja tik pažymėti

Draudimas nuo išvardintų rizikų:

Ugnis

Kruša

X

X

X Grunto nuslydimas

VanduoX

X Liūtis

X Stiklo dūžis X Potvynis

X Vagystė

AudraX

X Grunto įkritimas

X Sniego slėgis
Visų rizikų draudimas

Transporto priemonės atsitrenkimas

Visos rizikos, išskyrus
nedraudžiamuosius įvykius
nurodytus draudimo taisyklėse

Draudimo objektas Draudimo suma
Kilnojamasis turtas patalpose (pagal pridedamą sąrašą) Priedas Nr.1 5.055,19 EUR

Metinė draudimo įmoka
59,00 Eur

Išskaita kilnojamajam turtui: 115 Eur

Priedas Nr. 1 yra neatskiriama draudimo liudijimo dalis

Metinė draudimo įmoka: 59,00 Eur
Draudimo įmoka už laikotarpį 2025-03-27 - 2026-03-27 59,00 Eur
Draudimo įmoka 59,00 Eur už draudimo laikotarpį 2025-03-27 - 2026-03-27 mokama iki 2025-04-01.
Draudimo  sutarties  pagrindas:  Įmonių  turto  draudimo  taisyklės  Nr.  057  (galioja  nuo  2021-02-15),  draudimo  liudijimas,  draudėjo  prašymas  ir  kiti  šio
draudimo  liudijimo  priedai  bei  išlygos.

Draudimo liudijimas išrašytas 2 egzemplioriais lietuvių kalba.
Mokėjimai  grynais  pinigais  pagal  šį  draudimo  liudijimą  atliekami  LR  nacionaline  valiuta.  Mokėjimai  pavedimais  galimi  kita  valiuta  pagal  operacijos
atlikimo  dieną  buvusį  oficialų  nacionalinės  valiutos  kursą  ir  Lietuvos  banko  skelbiamą  nacionalinės  ir  užsienio  valiutos  santykį.

Papildoma informacija:
- Sudarius šią draudimo sutartį, draudimo paslaugų platintojui mokamas komisinis atlyginimas bei gali būti mokamas nuo darbo rezultatų priklausantis
papildomas atlygis, nepažeidžiant Lietuvos Respublikos draudimo įstatyme nustatytų reikalavimų.
- Klientui suteiktos reikiamos konsultacijos, tačiau nėra teikiama rekomendacija, kaip ji apibrėžta Lietuvos Respublikos draudimo įstatyme.

VSĮ "VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS"
Šis dokumentas patvirtina draudimo sutarties sudarymą.
Sumokėdamas (-a) draudimo įmoką (ar pirmąją jos dalį), patvirtinu, kad:
-  susipažinau  su  individualiai  aptartomis  draudimo  sutarties  sąlygoms,  sutinku,  kad  šios  sąlygos  būtų  draudimo
sutarties  dalimi,  ir  sudarau  šią  draudimo  sutartį;
-  esu  supažindintas  (-a)  su  ERGO  Įmonių  turto  draudimo  taisyklėmis  Nr.  057  (galioja  nuo  2021-02-15)  ir  man  yra
įteikta  jų  kopija;  šių  taisyklių  sąlygos  man  yra  suprantamai  išaiškintos  ir  /  ar  esu  informuotas  apie  galimybę  dėl
draudimo  sutarties  sąlygų  papildomai  konsultuotis  telefonu  1887;
- visi duomenys, nurodyti šiame dokumente ir jo prieduose, yra teisingi;
-  prieš  sudarant  draudimo  sutartį,  mano  pateiktos  informacijos  pagrindu  buvo  tiksliai  nustatyti  mano  reikalavimai  ir
poreikiai  bei  suprantamai  pateikta  objektyvi  informacija  apie  draudimo  produktą,  kuria  remdamasis  priėmiau
sprendimą  sudaryti  šią  draudimo  sutartį;
- susipažinau su ERGO svetainėje www.ergo.lt patalpinta ERGO Privatumo politika, kurioje pateikta informacija apie
tai, kaip ERGO tvarko asmens duomenis;
- sutinku gauti su draudimo sutartimi ir jos vykdymu susijusią informaciją (įskaitant duomenis apie mano sveikatą) ir
elektroniniu paštu mano nurodytu elektroninio pašto adresu.
Šis dokumentas suformuotas 2025-03-26 13:31

Atsitikus įvykiui praneškite internetu
www.ergo.lt/zalos
arba skambinkite tel. 1887
(iš užsienio +370 5 2683222)

Draudimo sutartis yra elektroninė. Jos originalą galima pamatyti Draudiko interneto svetainėje www.ergo.lt esančiame savitarnos portale arba atvykus į bet kurį Draudiko klientų aptarnavimo skyrių.
Spausdintas draudimo liudijimas laikomas dokumentu, patvirtinančiu elektroninės draudimo sutarties sudarymą.

ERGO Insurance SE Lietuvos filialo
l.e.p. draudimo departamento direktorius

Saulius Beteika

Prašome mokėjimo pavedime nurodyti draudimo sutarties numerį  710-310-104650.
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ERGO Insurance SE Lietuvos filialas. Sąskaitos: Luminor Bank AS Lietuvos skyrius, sąskaita LT204010042400052204 ir sąskaita LT542140030001577156; AB SEB bankas, sąskaita
LT957044060001118835; „Swedbank“, AB, sąskaita LT187300010000170937.

Filialo steigėjas ERGO Insurance SE. Įmonės kodas 10017013. PVM kodas EE100295906. Adresas Veskiposti 2/1, 10138 Talinas, Estijos Respublika.
Duomenys kaupiami ir saugomi Harju apskrities teismo registrų skyriuje.



Įmonių turto draudimo liudijimas Nr. 710-310-104650

Priedas Nr. 1
PAPILDOMOS SĄLYGOS IR INDIVIDUALŪS SUSITARIMAI:

● Draudimo teritorijos išimties sąlyga:
Draudimo apsauga negalioja Rusijos, Baltarusijos teritorijose ar draudimo vietose šiose šalyse. Jeigu įvykis, galintis būti
pripažintas  draudžiamuoju  pagal  šią  draudimo  sutartį  įvyko  išvardintų  valstybių  teritorijose  ar  draudimo  vietose  šiose
šalyse,  draudimo  išmokos  nėra  mokamos.
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Įmonių turto draudimas
Draudimo produkto informacinis dokumentas
ERGO Insurance SE Lietuvos filialas, kurio steigėjas yra draudimo bendrovė ERGO Insurance SE, licencijos Nr. 4.1-1/67
Įmonių turto draudimo taisyklės Nr. 057 (galioja nuo 2021-02-15)
Šis dokumentas neatspindi konkrečios draudimo sutarties sąlygų. Visa išsami ikisutartinė informacija apie įmonių turto draudimo produktą ir su
konkrečia įmonių turto draudimo sutartimi susijusi informacija pateikiama kituose dokumentuose, pavyzdžiui, draudimo pasiūlyme, taisyklėse,
draudimo liudijime.

Kokia šio draudimo rūšis?
Įmonių turto draudimas yra savanoriška ne gyvybės draudimo rūšis. Pagal įmonių turto draudimą atlyginami nuostoliai, padaryti pastatams,
statiniams, gamybiniams, biuro įrengimams, atsargoms, žaliavoms, prekėms ir kitam apdraustam įmonės turtui.

Kam taikoma draudimo apsauga?
Draudimo objektas gali būti:

Kam netaikoma draudimo apsauga?

Pasirinktinos draudimo  rizikos:
• „Išvardintų rizikų“ draudimo apsaugos variantu – turtas

apdraudžiamas nuo konkrečių pasirinktų rizikų, kaip
ugnis, vanduo, vagystė, gamtinės jėgos, stiklo dūžis,
trečiųjų asmenų tyčinė veika ir kitos draudimo sutartyje
nurodytos rizikos

• „Visų rizikų“ draudimo apsaugos variantu – turtas
apdraudžiamas nuo bet kokių staiga ir netikėtai
atsitikusių įvykių, išskyrus draudimo taisyklėse nurodytus
nedraudžiamuosius įvykius ar priežastis

natūralių ir ilgalaikių lėtinių procesų, natūralaus susidėvėjimo,
korozijos, erozijos
vibracijos, pastatų iškilimo, įtrūkimo, sėdimo, susitraukimo,
išsiplėtimo
vabzdžių, graužikų, kitų parazitų ir mikroorganizmų, gyvūnų ar
augalų poveikio

Ar yra kokių nors draudimo apsaugos
apribojimų?

Draudimo išmoka nemokama, jei:
įvykis įvyko dėl draudėjo ar naudos gavėjo tyčios
įvykis įvyko dėl girtumo, apsvaigimo nuo narkotinių ar kitokių
svaiginančių medžiagų
įvykis atsitiko draudimo apsaugos sustabdymo metu dėl
dalinės įmokos nesumokėjimo
draudimo sutartis sudaryta po draudžiamojo įvykio
draudėjas pateikia suklastotus dokumentus ar bando
suklaidinti draudiką klastodamas faktus
draudėjas patiria nuostolius dėl karo, agresijos, riaušių,
sukilimo, vidaus neramumų,  ypatingosios ar ekstremalios
padėties, teroro aktų

Draudimo suma yra draudimo liudijime nurodyta didžiausia
pinigų suma, kurią draudikas gali išmokėti draudžiamojo
įvykio atveju:

• draudimo suma turi būti lygi draudimo vertei. Jūs esate
atsakingas už teisingos draudimo sumos pasirinkimą ir
pateikimą draudikui
draudimo suma gali būti nustatoma atkūrimo arba
likutine verte

•

draudimo išmoka nemažina draudimo sumos, jei po
draudžiamojo įvykio Jūsų apdraustas turtas yra
atstatomas

•

Turto nuostoliai neatlyginami dėl:

projektavimo, statybos, montavimo, grunto tyrimo klaidų ar
brokuotų, nekokybiškų medžiagų, įrenginių naudojimo

įvykis įvyko dėl užkrečiamųjų žmonių, gyvūnų, augalų ar kitų
organizmų  ligų

•
• kilnojamasis turtas (įrengimai, atsargos)

nekilnojamasis turtas (pastatai, statiniai)

• papildomi draudimo objektai (planuojamos investicijos,
darbuotojų turtas, patikėtas turtas, reklaminės iškabos,
stendai ir kt.)

Papildomai galite apsidrausti:
• nešiojamą įrangą (kompiuterius ir pan.) išplėstiniu

draudimu visame pasaulyje
• įrengimus, pastatus nuo viršįtampių rizikos
• įrengimus nuo vidaus gedimų rizikos

klaidų, trūkumų ar įvykių, dėl kurių patirti nuostoliai turi būti
atlyginami pagal garantiją
vandens patekimo per nesandarias pastato išorines
atitvarines konstrukcijas
vagystės be įsilaužimo  ar plėšimo požymių
stiklo dūžio atsargoms. Įrengimų sudaužymo juos pakuojant,
transportuojant, montuojant

įvykis įvyko dėl branduolinės reakcijos ar spinduliuotės,
radioaktyviosios taršos
nuostoliai patiriami dėl kibernetinių ar kompiuterinių virusų
atakų, duomenų vagystės
draudimo sutarties galiojimo metu pradedami vykdyti
statybos, remonto ar montavimo darbai  (draudimo apsauga
lieka galioti nuo ugnies rizikos ir papildomai nuo gamtinių
jėgų, jeigu visos pastato išorinės konstrukcijos yra uždaros)

Kur man taikoma draudimo apsauga?
ERGO įmonių turto draudimo apsauga galioja tik Lietuvoje ir kitoje draudimo liudijime nurodytoje draudimo vietoje. Draudimo vieta gali
būti adresas, pastatas, patalpa, teritorija
Pasirinkus išplėstinį nešiojamos įrangos draudimą, draudimo apsauga pagal šią sąlygą taikoma visame pasaulyje



Kokios mano pareigos?
• Iki sudarant draudimo sutartį – pateikti draudikui teisingą informaciją apie norimą apdrausti turtą, suteikti galimybę draudikui apžiūrėti

turtą, pateikti informaciją apie sudarytas arba ketinamas sudaryti to paties objekto draudimo sutartis. Pateikti teisingą draudimo sumą
draudikui. Pateikti informaciją apie draudžiamą riziką (pagrindinė informacija yra – draudimo objektų adresas, draudimo suma,
priešgaisrinė ir turto apsaugos sistema, informacija apie įvykius)

• Sutarties galiojimo metu – laiku mokėti draudimo įmokas. Užtikrinti turto apsaugą, laikytis draudimo sutartyje numatytų draudimo
rizikos valdymo priemonių, gamintojų rekomendacijų ir taisyklių, priešgaisrinių ir darbo saugos normatyvinių reikalavimų, saugoti ir
prižiūrėti savo turtą, nedelsiant šalinti atsiradusius trūkumus. Padidėjus ar galint padidėti ar sumažėti draudimo rizikai, ne vėliau kaip per
7 dienas apie tai pranešti draudikui (rizikos padidėjimu laikoma pvz. vykdomos veiklos pasikeitimas draudimo vietoje, statybos darbai
draudimo vietoje, jei draudžiami pastatai tampa nenaudojami, priešgaisrinės ir turto apsaugos pasikeitimas). Draudimo sutartis jos
galiojimo metu gali būti raštu pakeista ar papildyta

• Atsitikus draudžiamajam įvykiui – apie įvykį ir / ar gautą reikalavimą atlyginti nuostolius pranešti mums internetu www.ergo.lt/zalos arba
skambinant tel. 1887 (iš užsienio +370 5 2683222) ir suteikti mums visą žinomą informaciją apie įvykio aplinkybes; pagal žalos pobūdį
nedelsiant informuoti kompetentingas institucijas (pvz. apie gaisrą – priešgaisrinę saugos tarnybą, apie vagystę – policiją, apie vandens
ar gamtos jėgų nuostolius – avarinę tarnybą); imtis protingų priemonių galimai žalai išvengti arba ją sumažinti ir vykdyti su tuo susijusius
mūsų reikalavimus, jeigu tokie buvo duoti

Kada ir kaip moku?
Draudimo įmoka, jos mokėjimo terminai ir sąlygos nurodomi draudimo sutartyje.
Draudimo įmoką galite sumokėti vienu kartu arba skaidyti į dalines įmokas ir apmokėti šiais būdais:

•
•
•
•

bankiniu pavedimu;
savitarnos portale https://mano.ergo.lt;
ERGO pardavimų padaliniuose (tik mokėjimo kortele);
parduotuvių „Maxima“ kasose, loterijos „Perlas“ terminaluose (parduotuvėse „Maxima“ esančiuose loterijos „Perlas“ terminaluose ši
paslauga neteikiama), Lietuvos pašto skyriuose, „Narvesen“ prekybos vietose, „Lietuvos spaudos“ kioskuose.

Kada įsigalioja ir baigiasi draudimo apsauga?
• Draudimo sutartis sudaroma draudėjo ir draudiko sutartam ir draudimo liudijime nurodytam draudimo laikotarpiui
• Draudimo apsauga įsigalioja draudimo sutartyje nurodytą dieną, jeigu iki tos dienos yra sumokėta visa ar pirmoji draudimo įmoka, ir

galioja iki draudimo sutartyje nurodytos datos
• Draudimo sutartis pasibaigia draudimo liudijime nurodytą datą, nebent ji buvo nutraukta draudimo taisyklėse numatytais atvejais ir

terminais
• Draudimo sutartis taip pat pasibaigia Civiliniame kodekse ir Draudimo įstatyme nustatytais pagrindais

Kaip galiu nutraukti sutartį?
Jūs turite teisę nutraukti draudimo sutartį prieš jos galiojimo pabaigą savo iniciatyva, abipusiu Jūsų ir mūsų susitarimu arba išnykus
galimybei įvykti draudžiamajam įvykiui. Apie draudimo sutarties nutraukimą Jūs privalote informuoti mus raštu ne vėliau kaip prieš 30
dienų, jeigu draudimo sutartyje nėra nurodytas kitas pranešimo terminas. Dėl sutarties nutraukimo prašome kreiptis į Jus aptarnaujantį
draudimo atstovą, el. paštu info@ergo.lt arba skambinti telefonu 1887


